権利譲渡承認申請について

１.必要な書類

①承認申請書（別紙）                   １部

②従前の許可書の写し                   １部

③位置図（住宅地図の写し等）               １部

④平面図（占用位置のわかるもの）             １部

⑤土地登記簿謄本（コピーは不可）             １部

２.提出先

〒６３９－１０４１    大和郡山市満願寺町６０－１

             郡山土木事務所管理課

              ℡０７４３－５１－０２０５

様式第十二号

備考

 １ 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名

を記載すること。

 ２ 「第 条」の箇所には、根拠条文を記載すること。

権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

郡山土木事務所長 殿

令和  年  月  日

    申請者    譲り渡そうとする者

住所

氏名

  連絡先

                譲り受けようとする者

住所

氏名

  連絡先

次のとおり河川法第３４条第一項の承認を申請します。

１． 河川の名称・許可場所

２． 譲渡しようとする権利の内容

３． 許可の年月日及び番号

４． 許可の内容及び条件の概要